

Poznań, dnia 2011-02-23
EZ/_____/2011

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie
publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 28/2011 ŚRODKI I MATERIAŁY DO
CENTRALNEJ STERYLIZATORNII.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE: Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy w pakiecie 3 poz. 1 zamawiający
dopuszcza preparat o PH ok.6

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert w przypadku, gdy
udzielenie odpowiedzi nastąpi w terminie krótszym niż 2 dni robocze od terminu
składania ofert.

Odpowiedź: zamawiający nie dokonuje zmiany terminów postępowania. Niniejsza
odpowiedź udzielona jest w terminie dłuższym niż 2 dni przed terminem składania ofert.

Z poważaniem,
**p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**

dr n. med. J. Jerzy Mazurek